oneri derivanti dalla risoluzione delle controversie sorte con l'impresa aggiudicataria, compresi gli accordi
bonari e gli interessi per ritardati pagamenti.

Sezione VI - Dotazione finanziaria 
La  dotazione  finanziaria  complessiva  del  presente  avviso  è  stabilita  in  €  2.339.560,00.(Euro
duemilionitrecentotrentanovemilacinquecentosessanta/00).
Saranno selezionate candidature fino all’esaurimento del budget previsto, i cui progetti dovranno avere un
importo compreso fra un minimo di € 100.000,00 ed un massimo di  € 500.000,00 Iva compresa a proposta,
al netto di eventuale quota di cofinanziamento.